AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO^ DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE C ARI RÉ -  AVISO DE
LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 22
de março de 2017, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1602.01/2017INF, cujo objeto é a Prestação dos
serviços de implantação do Açude na Localidade Praça XI em Cariré, conforme
projeto. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação. Informações
no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h pelo telefone 0**88 3646
1133 ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro - Cariré -  CE. 16 de
fevereiro de 2017. Antônia Isadora Leite Cruz - Presidente da CPL.

u,
Presidente da Comissão de Licitação

\

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88- 3646-1133

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificam os que o aviso de lic itação referente a C O NC O R RÊNC IA N°
1602.01/2017INF, que tem  com o objeto a Prestação dos serviços de im plantação
do Açude na Localidade Praça XI em Cariré, conform e projeto., foi a fixado nesta
data, no flane lógrafo desta Prefeitura M unicipal, conform e estabelece a legislação
em vigor.

Paço da Prefeitura M unicipal de Cariré, 16 de fevere iro de 2017.

Renato Oliveira Brandão
Secretário de Infraestrutura e Desenvolvim ento

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133